PAGE
2

[image: image1.emf]
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 июня 2025 года
	№ 148/1867-7

Рязань

О проведении голосования на выборах, назначенных
на 14 сентября 2025 года на территории Рязанской области,
в течение нескольких дней подряд
Руководствуясь статьей 631 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 70.1 Закона Рязанской области от 30 июля 2009 года № 85-ОЗ «О выборах депутатов Рязанской областной Думы», статьей 60.1 Закона Рязанской области
от 05 августа 2011 года № 63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области», Избирательная комиссия Рязанской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Провести голосование на выборах депутатов Рязанской областной Думы восьмого созыва, а также иных выборах, назначенных на территории Рязанской области на 14 сентября 2025 года, в течение нескольких дней подряд – 12, 13, 14 сентября 2025 года.
2. Направить настоящее постановление в территориальные избирательные комиссии Рязанской области.
3.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости», в сетевом издании «Рязанские ведомости» (rv-ryazan.ru)
и разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Рязанской области.

	Председатель

Избирательной комиссии

Рязанской области

	А.А. Сидоренко

	Секретарь

Избирательной комиссии

Рязанской области

	С.Б. Скобелев

_1773341984.psd